Atesos aquests antecedents, s’acorda per unanimitat:

PRIMER.-  Adjudicar  el  contracte  d’obres  d'execució  del  projecte  de construcció  d'unsvestidors  al 
camp de futbol (1a fase), del terme municipal de Begur, a favor deAGLOMERATS GIRONA SA, per 
import de 1.242.286,13 € (un milió dos-cents quaranta-dos mil dos-cents vuitanta-sis euros amb tretze 
cèntims) sense IVA, que suposa un totalde 1.503.166,22 € (un milió cinc-cents tres mil cent seixanta-
sis euros amb vint-i-doscèntims) IVA inclòs, el qual tindrà una durada de deu mesos i mig, d’acord  
amb elcompromís de reducció  del  termini  d’execució de les obres de sis setmanes proposat per 
lalicitadora en la seva oferta.

SEGON.- Aprovar la disposició o compromís de despesa per a l’adjudicació anteriormentaprovada

[...]

Huertas, formalitza amb l’entitat AGLOMERATS GIRONA SA representada per el Sr. Esteve 
Ayats Domènech,  el  contracte administratiu d’obres d'execució del projecte de construcció 
d'uns vestidors al camp de futbol (1a fase), del terme municipal de Begur, per l’import  de 
1.242.286,13 € (un milió dos-cents quaranta-dos mil dos-cents vuitanta-sis euros amb tretze 
cèntims),  sense IVA, que suposa un total  1.503.166,22 € (un milió cinc-cents tres mil cent 
seixanta-sis euros amb vint-i-dos cèntims) IVA inclòs.

SEGONA. La durada de l’execució del contracte es preveu en un total de: deu mesos i mig 
(10,5), a comptar des de la data de formalització del contracte, fruit del compromís adquirit 
en la seva oferta, de reduir en sis setmanes el termini inicial previst de 12 mesos.